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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 2. melléklet 43 .
pontjában

	

foglaltak

	

megvalósulása

	

érdekében

	

mellékelten

	

megküldöm
Dr. Szél Bernadett (LMP) országgyűlési képviselő „Milyen garanciák védik Magyarországot a z
orosz nukleáris ipar selejtjétől?” című , K/13031. és K/13032. számú írásbeli választ igényl ő
kérdéseire adott válaszomat.

Tisztelettel :

Kövér László Elnök Úr
részére
Magyar Országgyűlés

Budapest
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Tisztelt Képviselő Asszony !

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésében foglaltak szerint a

nemzeti fejlesztési miniszterhez K/13032. számon, valamint a hozzám K/13031 . számon

intézett „Milyen garanciák védik Magyarországot az orosz nukleáris ipar selejtjét ől?” című írásbeli

kérdéseire - feladatkörömben eljárva - az alábbi választ adom .

Az írásbeli kérdésében megfogalmazott ' állításai - amelyek egybecsengenek Jávor Benede k

képviselő úr nyilatkozataival - egyedül hangulatkeltésre alkalmasak . Sajnálattal veszem

tudomásul, hogy Ön minden Pakssal kapcsolatos hírt pánikkeltésre használ fel, anélkül, hog y

megvizsgálná a tényeket . Ez még ellenzéki képviselőtő l is mérhetetlenül nagy felelőtlenség .

Amint azt Ön is tudja, a nukleáris biztonsági engedélyeztetési folyamat során kizárólag olyan

magas biztonsági színvonalú er őmű kaphat engedélyt, amely teljes mértékben kielégíti az uniós

és magyar nukleáris biztonsági jogszabályokban el őírt biztonsági követelményeket. Ezt az

orosz fővállalkozó szerződéses keretek között is vállalta és ennek teljesülését az érintet t

hatóságok szigorúan ellenőrzik. A hatályos magyar nukleáris biztonsági jogszabályok a sérült

reaktortartály beépítését nem teszik lehetővé, mivel a reaktortartály gyártási folyamatát mind a

megrendelő, mind az Országos Atomenergia Hivatal folyamatosan szigorúan ellen őrzi. Nem

mellékesen, a beruházó is határozottan cáfolta, hogy lenne ilyen irányú szándéka .

Hangsúlyozom, hogy az atomerőművek engedélyeztetési rendszere semmit sem gyengül . Erre

vonatkozó állítása egészen egyszerűen félrevezető . Képviselőtársam az elmúlt években a terület

szakértője lett, így bizonyára tökéletesen tisztában van azzal, hogy az Országos Atomenergia

Hivatal jogköre továbbra sem változik . Minden olyan hatósági döntés a Hivatalhoz tartozik,

amely a nukleáris biztonságot érinti.
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Végezetül felhívom figyelmét, hogy a pánikkeltés és téves híresztelések ellenére, a paks i

beruházás minden lényeges részletét egyezteti a Kormány az Európai Unióval. Ennek az

egyeztetési folyamatnak az eredményeként eddig minden felmerül ő kérdésben sikerült

konszenzusos, Brüsszel és Magyarország számára is megfelel ő megoldást találni . A jelenleg

Pakson üzemelő atomerőmű a világ egyik legbiztonságosabb létesítménye, ez a jövőben sem

fog változni, állítson bármit is Képvisel őtársam.
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